
 O s n o v n a  š k o l a  „ V a z m o s l a v  G r ž a l j a “  
I I .  i st ar s ke  br iga de  1 8  

B  u  z  e  t  
Tel. 052/662-856, fax: 662-643 

E-mail: ured@os-vgrzalja-buzet.skole.hr 

 

 

 
KLASA: 110-04/22-01/18 

URBROJ: 2163-46-01-22-3  

U Buzetu, 31.listopada 2022.  

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN broj 

87/08, 86/09,92/10,105/10,90/11,16/12,86/12,94/13,152/14,7/17,68/18,98/19 i 64/20) i članka 

133. Statuta, ravnateljica Osnovne škole „Vazmoslav Gržalja“, dana 31.listopada 2022. 

donosi:  

 

ODLUKU 

 

o poništenju Natječaja za radno mjesto UČITELJ/ICA RAZREDNE NASTAVE U 

PRODUŽENOM BORAVKU, 1 (jedan) izvršitelj/ica na NEODREĐENO, PUNO RADNO 

VRIJEME, odnosno 40 sati tjednog radnog vremena.  

 

I. 

 

Poništava se natječaj za radno mjesto UČITELJ/ICA RAZREDNE NASTAVE U 

PRODUŽENOM BORAVKU, 1 (jedan) izvršitelj/ica na NEODREĐENO, PUNO RADNO 

VRIJEME, odnosno 40 sati tjednog radnog vremena objavljen na oglasnoj ploči, web stranici 

Osnovne škole „Vazmoslav Gržalja“ i web stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 

24.listopada 2022.godine iz proceduralnih razloga.  

 

II. 

Ova odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči, web stranici škole i Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje.  

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

           

mailto:ured@os-vgrzalja-buzet.skole.hr

